

一、投标（开标）一览表（标项一）

项目名称：2022-2023 年度绿化养护、道路保洁服务采购

项目编号：绍柯采[2022]1746 号

标项：一

服务类					
序号	内容	数量	月综合单价	月合价	24 个月合价
1	绿化养护（含隔离带）	15789m ²	2.329602 元 /m ²	36782.08	882770
2	绍诸高速公路两侧林带养护	77654m ²	0.5 元/m ²	38827	931848
3	行道树养护	5889 株	2 元/株	11778	282672
4	道路保洁	138.669km	1933.309 元 /km	268090	6434160
其中：					
4.1	保洁管理人员	2 人	3500 元/人	7000	168000
4.2	保洁人员	84 人	2500 元/人	210000	5040000
4.3	大型车辆驾驶员	7 人	3000 元/人	21000	504000
4.4	重型清扫车 (总质量 15800Kg 及以上)	2 辆	5625 元/辆	11250	270000
4.5	高压洒水车 (总质量 15800Kg 及以上)	2 辆	3645 元/辆	7290	174960
4.6	隔离护栏清洗车 (总质量 7000Kg 及以上)	3 辆	3850 元/辆	11550	277200
投标总价合计金额（24 个月）大写： <u>人民币捌佰伍拾叁万壹仟肆佰伍拾圆整</u>					
小写： <u>¥ 8531450</u>					

注：1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号、中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

4、月合价=数量×月综合单价；24 个月合价=月合价×24；投标总价=序号 1+序号 2+序号 3+序号 4（序号 4.1 到序号 4.6 之和）总价四舍五入保留到整数（如：3999999 元）。

投标人名称（电子签名）

日期：2022 年 8 月 1 日

根金
印海

一、投标(开标)一览表 (标项二)

项目名称：2022-2023 年度绿化养护、道路保洁服务采购

项目编号：绍柯采[2022]1746 号 标项：二

序号	内容	数量	月综合单价	月合价	24 个月总价
1	绿化养护 (含隔离带)	428402m ²	0.16 元/m ²	68544.32 元	1645064 元
2	杭甬高速公路两侧林带养护	185434m ²	0.08 元/m ²	14834.72 元	356033 元
3	行道树养护	1863 株	1.2 元/株	2235.6 元	53654 元
4	道路保洁	6.4km	3203.125 元/km	20500 元	492000 元
其中：					
4.1	保洁人员	7 人	2500 元/人	17500 元	420000 元
4.2	保洁管理人员	1 人	3000 元/人	3000 元	72000 元
投标总价合计金额 (24 个月) 大写： <u>贰佰伍拾肆万陆仟柒佰伍拾壹元整</u> 小写： ¥ <u>2546751 元</u>					

- 注： 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
- 4、月合价=数量×月综合单价；24 个月合价=月合价×24；投标总价=序号 1+序号 2+序号 3+序号 4(序号 4.1 到序号 4.2 之和)，总价四舍五入保留到整数(如：3999999 元)。



投标人名称 (电子签名)：绍兴青钱柳环境建设有限公司

日期：2022 年 8 月 1 日



(1) 投标（开标）一览表

投标(开标)一览表（标项三）

项目名称：2022-2023 年度绿化养护、道路保洁服务采购

项目编号：绍柯采[2022]1746 号 标项：标项三

序号	内容	数量	月综合单价	月合价	24 个月总价
1	绿化养护（含隔离带）	290016m ²	0.16 元/m ²	46402.56 元	1113661 元
2	行道树养护	12233 株	1 元/株	12233 元	293592 元
3	道路保洁	15.589Km	2918 元/km	45488.7 元	1091729 元
其中：					
3.1	保洁人员	17	2500 元/人	42500 元	1020000 元
3.2	保洁管理人员	1	2988.7 元/人	2988.7 元	71729 元
投标总价合计金额（24 个月）大写： <u>贰佰肆拾玖万捌仟玖佰捌拾贰元</u>					
小写： <u>¥ 2498982 元</u>					

注： 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

4、月合价=数量×月综合单价；24 个月合价=月合价×24；投标总价=序号 1+序号 2+序号 3（序号 3.1 到序号 3.2 之和），总价四舍五入保留到整数（如：3999999 元）。

投标人名称（电子签名）：江苏泽誉建设工程有限公司

日期：2022 年 8 月 1 日